
Urząd Miasta Inowrocławia
https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3762/przetarg-nieograniczony

przetarg nieograniczony

Zamówienie na
Udzielenie Miastu Inowrocław kredytu w wysokości 17.400.000,00 zł;
ogłoszenie opublikowane w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w
dniu 29.04.2020 r. pod nr 2020/S 084-199054

Status zamówienia rozstrzygnięte
Nr sprawy ZZP.271.1.15.2020
Zamawiający Miasto Inowrocław
Tryb zamówienia przetarg nieograniczony
Wartość zamówienia przekracza 221 000 euro
Termin składania ofert 04.06.2020 godz. 10:00

rozstrzygnięcie
Wybrano ofertę złożoną przez ING Bank Śląski SA, ul. Sokolska 34, 40-086 Katowice, za cenę 1 867
263,98 zł.
1)ogłoszenie o zamówieniu 2)specyfikacja istotnych warunków zamówienia 3)formularz ofertowy
4)formularz JEDZ 5)instrukcja korzystania z platformy 6)wyjaśnienie treści SIWZ 8.05.2020 7)uchwała
RIO z 7.01.2020 8)wieloletnie prognoza finansowa (WPF) na lata 2020-2033 na 30.04.2020
9)wyjaśnienie treści SIWZ 13.05.2020 10)załączniki nr 1-4 do wyjaśnień z 13.05.2020 11)Wyjasnienie
treści SIWZ 18.05.2020 r. 12)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazane UPUE 18.05.2020
13)ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane w DUUE 20.05.2020 14)informacja z otwarcia ofert
4.06.2020 r. 15)informacja o wyborze oferty 2.07.2020

Załączniki
informacja o wyborze oferty 2.07.2020 pdf, 437 kB

Data opublikowania: 02.07.2020 13:39
Liczba pobrań: 99

informacja z otwarcia ofert 4.06.2020 r. pdf, 209 kB

Data opublikowania: 04.06.2020 11:11
Liczba pobrań: 157

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia opublikowane w DUUE 20.05.2020 pdf, 70 kB

Data opublikowania: 20.05.2020 11:15

https://bip.inowroclaw.pl/przetarg/3762/przetarg-nieograniczony
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11023
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11024
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11025
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11026
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11027
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11028
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11029
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11029
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11030
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11031
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11032
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11033
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11033
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11034
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11035
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11036
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11036
http://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11037
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11037
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11036
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11035


Liczba pobrań: 102

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia przekazane UPUE 18.05.2020 pdf, 74 kB

Data opublikowania: 18.05.2020 21:32
Liczba pobrań: 109

Wyjasnienie treści SIWZ 18.05.2020 r. pdf, 1 MB

Data opublikowania: 18.05.2020 13:53
Liczba pobrań: 92

załączniki nr 1-4 do wyjaśnień z 13.05.2020 zip, 1.71 MB

Data opublikowania: 13.05.2020 13:14
Liczba pobrań: 93

wyjaśnienie treści SIWZ 13.05.2020 pdf, 5.7 MB

Data opublikowania: 13.05.2020 13:14
Liczba pobrań: 130

wieloletnie prognoza finansowa (WPF) na lata 2020-2033 na 30.04.2020 zip, 9.56 MB

Data opublikowania: 08.05.2020 12:13
Liczba pobrań: 100

uchwała RIO z 7.01.2020 pdf, 1.11 MB

Data opublikowania: 08.05.2020 12:12
Liczba pobrań: 90

wyjaśnienie treści SIWZ 8.05.2020 pdf, 3.23 MB

Data opublikowania: 08.05.2020 12:11
Liczba pobrań: 107

instrukcja korzystania z platformy pdf, 3.66 MB

Data opublikowania: 29.04.2020 12:38
Liczba pobrań: 140

formularz JEDZ doc, 186 kB

Data opublikowania: 29.04.2020 12:37
Liczba pobrań: 90

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11034
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11033
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11032
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11031
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11030
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11029
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11028
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11027
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11026


formularz ofertowy doc, 16 kB

Data opublikowania: 29.04.2020 12:36
Liczba pobrań: 86

specyfikacja istotnych warunków zamówienia pdf, 999 kB

Data opublikowania: 29.04.2020 12:36
Liczba pobrań: 118

ogłoszenie o zamówieniu pdf, 132 kB

Data opublikowania: 29.04.2020 12:35
Liczba pobrań: 100

metryczka

Podmiot udostępniający: Prezydent Miasta Inowrocławia
Wytworzył: Prezydent Miasta Inowrocławia
Data wytworzenia: 29.04.2020
Opublikował w BIP: Urszula Borkowska
Data opublikowania: 29.04.2020 12:39
Data ostatniej
aktualizacji: 02.07.2020 13:33

Liczba wyświetleń: 275

https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11025
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11024
https://bip.inowroclaw.pl/attachments/download/11023

